
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

鄧子朗2 683U12 田家炳TANG TSZ LONG

方景睿3 856U12 大埔浸信FONG KING YUI

王千博4 858U12 大埔浸信WONG CHIN POK

5 1002U12 屈臣氏SHRESTHA AARON

林信熹6 195U12 港青基信LAM, SHUN HEI

蔡承羲7 272U12 香港長跑CHOI SHING HEI

男子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

何子樂2 724U12 培僑書院HO TSZ LOK

張景堯3 722U12 培僑書院CHEUNG KING YIU 

楊雨謙4 767U12 慈幼YEUNG YU HIM

廖紫揚5 133U12 協調LIU TSZ  YEUNG

周建宇6 424U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

余錦濤7 1048U12 屈臣氏YU KAM TO

男子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

趙栢言2 843U12 大埔田徑CHIU PAK YIN

莊之灝3 612U12 飛達CHONG CHI HO

徐景熙4 547U12 鮑思高粵CHOI KENG HEI

陳思宇5 543U12 鮑思高粵CHAN SI U

周浩軒6 613U12 飛達CHOW HO NAM

蔡綽朗7 611U12 飛達CHOI CHEUK LONG

李天宇8 281U12 香港長跑LI TIN YU JADEN

男子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

1 198U12 港青基信SIHAG, PURAV

周建宇2 424U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

陳柏翹3 605U12 飛達CHAN PAK KIU AIDEN

徐景熙4 547U12 鮑思高粵CHOI KENG HEI

林信熹5 195U12 港青基信LAM, SHUN HEI

戴天信6 199U12 港青基信TAI, TIN SHUN ETHAN

莊之灝7 612U12 飛達CHONG CHI HO

周浩軒8 613U12 飛達CHOW HO NAM

男子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

楊啟軒1 854U12 大埔田徑YEUNG KAI HIN KAYDEN

黃子晉2 682U12 保良局世WONG TSZ CHUN

蔡綽朗3 611U12 飛達CHOI CHEUK LONG

何子樂4 724U12 培僑書院HO TSZ LOK

華思遠5 197U12 港青基信RAZAQ ISSAC

方景睿6 856U12 大埔浸信FONG KING YUI

陳昱燁7 889U12 屈臣氏CHAN YUK IP

8 1002U12 屈臣氏SHRESTHA AARON

男子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:05 (08:45~08:55)

1 193U12 港青基信FILMALTER, BENJAMIN ABRAHAM

余錦濤2 1048U12 屈臣氏YU KAM TO

張展恆3 269U12 香港長跑CHEUNG CHIN HANG

文啓燁4 555U12 鮑思高粵MAN, KAI IP

鄭仲軒5 893U12 屈臣氏CHENG CHUNG HIN

趙栢言6 843U12 大埔田徑CHIU PAK YIN

張景堯7 722U12 培僑書院CHEUNG KING YIU 

蘇柏希8 681U12 保良局世SO PAK HEI

男子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

廖紫揚3 133U12 協調LIU TSZ  YEUNG

莊之灝4 612U12 飛達CHONG CHI HO

黃柏翹5 292U12 香港長跑WONG PAK KIU

陳柏翹6 605U12 飛達CHAN PAK KIU AIDEN

張展恆7 269U12 香港長跑CHEUNG CHIN HANG

男子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

文啓燁3 555U12 鮑思高粵MAN, KAI IP

張正4 609U12 飛達CHEUNG JING

鄭仲軒5 893U12 屈臣氏CHENG CHUNG HIN

鄭睿正6 600U12 飛達

廖家希7 662U12 培正小學LIU KA HEI

楊啟軒8 854U12 大埔田徑YEUNG KAI HIN KAYDEN

男子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

鄭睿正3 600U12 飛達

羅焯饒4 553U12 鮑思高粵LO CHEOK IO ADAM

周駿達5 757U12 慈幼CHAU CHUN TAT

張俊傑6 707U12 培道CHEUNG CHUN KIT

黃焯楌7 1023U12 屈臣氏WONG CHEUK YIN

黃海宏8 674U12 培正小學WONG HOI WANG

男子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

張正2 609U12 飛達CHEUNG JING

梁鈞皓3 599U12 飛達

黃韋麒4 1031U12 屈臣氏WONG WAI KI JAY

范中耀5 185U12 耀道小學FAN CHUNG YIU

莫尚丞6 995U12 屈臣氏MOK SHEUNG SHING

鄧子朗7 683U12 田家炳TANG TSZ LONG

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 14:10 (13:50~14:00)

盧睿謙8 664U12 培正小學LO YUI HIM

男子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 17:10 (16:50~17:00)

4 U12 飛達飛達田徑會

5 U12 培正小學PCPSB2013

6 U12 旅港開平旅港開平商會學校

7 U12 光明英來光明英來學校
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:40 (10:05~10:15)

陳昊昀1 643U12 培正小學CHAN HO WAN

蔡梓軒2 444U12 喇沙小學

華思遠3 197U12 港青基信RAZAQ ISSAC

慕容朗4 434U12 光明英來MO-YUNG LONG KORY

浩浪仁5 290U12 香港長跑VINN HILL

葉懿皓6 811U12 公民LP YIHO

蘇霆晞7 733U12 培僑書院SO TING HEI

男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:00 (09:25~09:35)

戴天信1 199U12 港青基信TAI, TIN SHUN ETHAN

容鍵銘2 407U12 愉園YUNG KIN MING

華思遠3 197U12 港青基信RAZAQ ISSAC

4 193U12 港青基信FILMALTER, BENJAMIN ABRAHAM

莊之灝5 612U12 飛達CHONG CHI HO

盧睿謙6 664U12 培正小學LO YUI HIM

陳昱燁7 889U12 屈臣氏CHAN YUK IP

浩浪仁8 290U12 香港長跑VINN HILL

楊雨謙9 767U12 慈幼YEUNG YU HIM

鄧浩謙10 436U12 光明英來TANG HO HIM

周建宇11 424U12 光明英來CHOW EDDY KIN YU

余錦濤12 1048U12 屈臣氏YU KAM TO

莫尚丞13 995U12 屈臣氏MOK SHEUNG SHING

男子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:15 (07:55~08:05)

鄧浩謙1 436U12 光明英來TANG HO HIM

李啟樂2 713U12 培道LEE KAI LOK KHALIL

陸紀迅3 432U12 光明英來LUK KEI SHUN

慕容朗4 434U12 光明英來MO-YUNG LONG KORY

周倬毅5 121U12 黃埔宣道CHAU CHEUK NGAI
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